
PŘeDeÉŽNÁ sMLOUvA

Smlouva o pachtu obchodní platformy a o zprostředkování ID 1372798

uzavřená níže-uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením š 2332 a' násl. zákona Č. 0502012 Sb., občanský zákoník v účinném znění a dále
v souladu s ustanovením § 2445 a násl. a s ustanovením § 1751 zákona Č. 89,'2012 Sb., občanský zákoník, v úcˇinném znění a v souladu s Rámcovou
smlouvou o pachtu obchodní platformy, o zprostředkování a využívání sdíleněho webověho rozhraní [dále jen Dílčí Smlouva)

I. Smluvní strany

Poskytovatel f zprostředkovatel Pachtýř i' zájemce
Firma Slevomat.cz, s.r.o. Zoo Brno a stanice Zájmových činnosti, příspěvková

organizace

Se sídlem ,i místem Újezd 450,010, 118 01 Praha 1, Česká republika U zoologické zahradv14?i'46, 635 00 Brno, Česká
podnikání republika
IČO a DIČ 24698059 I 6224698050 00101451 (2200101451
Zapsaná v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, Krajský soud v Brně, Pr 11

vložka 166961
Zastoupená Jana Raková [Plná moc) MVDr. Martin Hovorka, PhD.
Kontaktní e-mail nikola.valianova@slevomat.cz zoo@2oobrno.cz
Kontaktní telefon +420 730 190 515 +420 546 432 311
Kontaktní osoba Nikola valiánová Mgr, Lucie Dostálová
Provozovny Pernerova 691;!42, 186 00 Praha B vv Ka rlín, Česká republika ZOO Brno - U Zoologické zahrady 46, lEIrrı,o›l 63500

Otevírací doba:

IBPnN: C21'103000000000263ˇì1916?
BIC: CEKUCZPP

Pondělí 9:00-16:00

Úterý s=ooflıeıoo
Středa 9:00-16:00
Čtvrtek 9:00-16:00
Pátek 9:00-16:00

Sobota 9:00-16:00

Neděle 9:00-16:00

Bankovní účet 24371915?í0300 3726044030300

'vedený u Československá obchodni banka, a.s. Československá obchodní banka, a.s.

v WWE dne 7.//1 30//

Poskytovatel
Slevomat.cz, s.r.o.

jana Raková (Plná moc)

V drıe

Zájemce
Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace
MVDr. Martin Hovorka, PhD,



PŘEDBĚŽNÁ SMLOUVŇ. 2 l' 6

Specifikace produktu izboží aínebo služba Zájemce]
varianta č. 1: Pátek
?. 12. 2018 (dolní úsek) |
Termín z. 12. 2010 no 13:00 do Obfih'
15:00

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

s Komentované prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
- Procházka dolním úsekem zoo

(tygři skály. rosomáci. Beringie. medvědi kamčatští. Iachtan medvědí. manul. bobr kanadský. vlk arktický.
urzoni. skunci. orli bělohlaví. rvsi kanadští. lední medvědi. orel východní. dželadva kozorožci. sobi. jelen
milu. los evropský. pekari. surikatv. mary stepní. nosáli. volič-rv. Ievharti cejionští)

I Délka procházky: cca 1.5 až 2 hodiny

Zvláštní omezení akce:

Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob. Maximální počet osob ve skupinëje 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915.00 Kč
Cena Voucheru pro Zákazníka 249.00 Kč
vč. DPH

Platnost voucheru od - do ?. 12. 2010 19. 1. 2019
[včetně] -

Provize Poskytovatele [částka 37.35 Kč íbez DPH] 45.19 Kč ívč. DPHi
za každýjeden voucher)

Maximální počet voucherů 25
Maximální počet Voucherů na 10
Zákazníka

Varianta č. 2: Neděle B. 12. 2010 (horní úsek)
| Termín 8. 12. 2018 od 10:00 do 12:00

Obsah:

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

- Komentovaná prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
- Procházka horním úsekem zoo

lsurikaty. pekari. lamv. klokanl. zebry Grévvho. koně Převalského. Exotárium. vlci hřivnatí.
tapíři a kapvbarv. Tropické království. veibloudi. lvi. výběh Safari. lemuři. plameñácii

r Délka procházky: cca 1.5 až 2 hodiny

Zvláštní omezení akce:

Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob. Maximální počet osob ve skupině je 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915.00 Kč
Cena Mbucheru pro zákazníka vč. DPH 299.00 Kč
Platnost Voucheru od - do [včetně] hl'.12.2010 19. 1. 2019
Provize Poskytovatele [částka za každýjeden 44.85 Kč (bez DPH) 54.2? Kč (vč. DPH]
'voucherl
Maximální počet voucherů . 25
Maximální počet Voucherů na Zákazníka 10

V s/E dne ,7 äłn 201g V dne

Zájemce
Sıeìgääšüäatžìü Zoo Brnowa stanicełzájrnových činností.

Jana Raknvá UŠIn'á'rfìnfl) DrISDëvkqva organizace
MVDI'. Martın Hovorka. PhD.



PŘEDBÉŽNÁ SMLOUVA

Varianta č. 3: Pátek 14. 12. 2018 [horní úsek)
I Termín 14. 12. 2018 od 13:00 do 15:00

Obsah:

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

4' Procházka horním úsekem zoo

1' De'lka procházky: cca 1.5 až 2 hodiny

Zvláštní omezení akce:

*I Komentované prohlídka s průvodcem pro 1 osobu

[surikaty'I pekari. Iamy. klokani. zebry Grávyho. koně Převalskeho. Exotárium. vlci hřivnatí.
tapíři a kapybarv. Tropické království. velbloudi. lvi. výběh Safari. Iemuři. plameřıáci]

Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob. Maximální počet osob ve skupině je 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915.00 Kč
Cena vbucheru pro zákazníka vč. DPH 249.00 Kč
Platnost Voucheru od - do ivčetněľf Tr'. 12. 2018 19. 1. 2019
Provize Poskytovatele íčástka za každýjeden 31.35 Kč [bez DPH} 45.19 Kč (vč. DPH]
Wucher)

Maximální počet Voucherů _ 25
Maximální počet Voucherů na Zákazníka 10

Varianta č. 4: Sobota
15. 12. zoıa [dnınr úsek) |
Termín 15. 12. 2018 od 10:00 do
12:00

Obsah:

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

Komentované prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
Procházka dolním úsekem zoo
[tygři skály. rosomáci. Beringie. medvědi kamčatští. lachtan medvědí. manul. bobr kanadský. vlk arktický.
urzorıl. skunci. orli bělohlaví. rvsi kanadští. lední medvědi. orei východní. dželady a kozorožci. sobi. jelen
milu. los evropský. pekari. surikaty. marv stepní. nosáli. volierv. levharti cejlonští]
Délka procházky. cca 1.5 až 2 hodinyr

Zvláštní omezení akce:

Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob. Maximální počet osob ve skupinëje 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915.00 KČ
Cena Moucheru pro Zákazníka vč.
DPH

299.00 Kč

Platnost Voucheru od ~ do
ívčetněi

ìf'. 12. 2018 19. 1. 2019

Provize Poskytovatele (částka za
každýjeden Voucher]

44.85 Kč íbez DPH] 541.27 KČ ívČ. DPH]

Maximální počet 'voucnerů 25
Maximální počet Voucherů na
Zákazníka

10

V PM z/E dne/í' 11* ĹOŤX

l'
Poskytovatel

Slevomat.cz. s.r.o.
jana Raková (Plná moc)

ˇ

V dne

Zájemce
Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace
MVDr. Martin Hovorka. PhD.



PŘEDBÉŽNÁ SMLOUvA

Varianta č. 5: Pátek
11. 1. 2019 [dolní úsek) |
Termín 11. 1. 2019 od 13:00 do
15:00

Obsah:

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

s Komentovaná prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
- Procházka dolním úsekem zoo

(tygři skály, rosomáci, Beríngle, medvědí kamčatští, Iachtan medvědí, manul, bobr kanadský, vlk arktický,
urzorıi, skunci. orli běiohlaví, rvsi kanadští. lední medvědi. orel východní, dželadya kozorožcl, sobi, ielen
milu. los evropský, pekari, surikaty. mary stepní. nosáli, voliéry, levharti ceilonští]

I* Délka procházky. cca 1,5 až 2 hodiny

Zvláštní omezení akce:

Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob. Maximální počet osob ve skupině je 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915.00 KČ
Cena vbucheru pro zákazníka
vČ. DPH 249.00 KČ

Platnost Voucheru od - do
ivčetněi

'Ĺ 12. 2018 19. 1. 2019

Provize Poskytovatele (částka
za každýjeden Voucheri

37.35 Kč (bez DPH) 45,19 KČ lvů. DPH}

Maximální počet Voucherů 25
Maximální počet i.i'oucherů na 10Zákazníka -

Varianta č. 6: Sobota 12. 1. 2019 [horní úsek)
[Termín 12. 1. 2019 od 10:00 do 12:00

Obsah:

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

r Komentovaná prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
4' Procházka horním úsekem zoo

isurikaty, pekari. lamy. klokani. zebrv Gréwho, koně Převalskáho, Exotárium. vlci hřivnati,
tapíří a kapybary, Tropické království, veibloudi, lvi. výběh Safari, lemuři. plameñácii

ł Délka procházky. cca 1,5 až 2 hodiny

Zvláštní omezení akce:

' Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob, Maximální počet osob ve skupině je 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915,00 Kč
Cena 'vbucheru pro zákazníka vč. DPH 299,00 Kč
Platnost voucheru od -v do [včetně] ì'. 12. 2018 19. 1. 2019
Provize Poskytovatele (částka za každýjeden 44.05 Kč (bez DPH) 54.2? KČ ívČ. DPH]
Voucher)

Maximální počet Voucherů 25
Maximáirıí počet Voucherů na Zákazníka 10

V fmızf'. dne Ť77 zam?

Poskytovatel
Slevomat.cz, s.r.o.

Jana Raková (Plná moc)

V dne

Zájemce
Zoo Brno a stanice zájmových Činnosti,

příspěvková organizace
MVDr. Martin Hovorka, PhD.



PŘEDBÉŽNÁ SMLouvn

Varianta č. 7: Pátek 18. 1. 2019 (homí úsek) |
Termín 10. 1. 2019 od 13:00 do 15:00

Obsah:

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

I Komentovaná prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
s Procházka horním úsekem zoo

(surikatv, pekari, lamv, klokani, zehrv Grávyho, koně Převalskáho, Exotárium. vlci hřivnatí,
tapíři a kapvbarv, Tropická království, veibloudi, lvi, výběh Safari, lemuři, plameñácil

* Delka procházky. cca 1,5 až 2 hodiny

Zvláštní omezení a kce:

Prohlídka se koná při minimálním počtu 15 osob. Maximální počet osob ve skupině je 25.

Původní cena produktu vč. DPH 1 915,00 Kč
Cena Voucheru pro zákazníka vč. DPH 249,00 Kč
Platnost `.v'oucheru od - do (včetně) 7. 12. 2018 19. 1. 2019
Provize Poskytovatele (částka Za každýjedan
voucherl

37,35 Kč (bez DPH) 45,19 Kč (vč. DPH]

Maximální počet vioucherů 25
Maximální počet Voucharů na Zákazníka 10

Varianta č. B: Sobota
ıs. 1. 2019 (đnıni úsek) |
Termín 19. 1.2019 na 10:00 dn Obfiahf
12:00

Celodenní vstup do zoologické zahrady pro 1 osobu

I Komentovaná prohlídka s průvodcem pro 1 osobu
'I Procházka dolním úsekem zoo

(tygři skály, rosomácí, Beringie, medvědi kamčatští. lachtan medvědí, manul, bobr kanadský, vlk arktický,
urzoni, skuncí, orli bělohlaví, rvsl kanadští. lední medvědi, orel východní, dželadva kozorožci,-sobi, jelen
milu, los evropský, pekari, surikatv, marv stepní, nosáii, voliěry. levharta' cejlonštli

- Délka procházky: cca 1,5 až 2 hodiny'

Původní cena produktu vč. DPH 1 915,00 Kč
Cena Voucheru pro Zákazníka 299.00 Kč
vč. DPH

Platnost Voucheru od - do 7'. 12. 2018 19. 1. 2019
(včetně)

Provize Poskytovatele (částka 44.85 KČ [bEE DPH] 54.2? Kč (vč. DPHi
2a každýieden Voucher]
Maximální počet Wucherů 25
Maximální počet voucherů na 10
Zákazníka

'v' Ffę-Pf zví; dne 22- 77' ČÖ w? V dne

r
Poskytovatel

Slevomat.c'z, s.r.o.
Jana Raková (Plná moc)

Zájemce
Zoo Brno a stanice zájmových činností,

příspěvková organizace
MVDr. Martin Hovorka, PhD.



PŘEDBÉŽNÄ SMLoUva
6 .í 6

jak
uplatnit I* Rezervace: Zakoupením voucheru máte automaticky rezervováno místo na prohlídce. Svoji účast však potvrdte ihned po._.Ducher zakoupenííobdržení voucheru na e-mailu zavadilovagäüzoobrnoxz a v textu uvedte svájmáno. telefon a kód voucheru l datumprohlídky. kteroujste si zakoupili.

' U vstupu do ZOO se prokážete příjmením a kódem voucheru (mějte jej vytištěný. anebo vmobilním telefonu).'I S průvodcem se setkáte u Restaurace U Tvgra.'I Do ZOO můžete přijít libovolně dlouho před prohlídkou a projít si zatím jiná části areálu. případná můžete v ZOO po prohlídceještě zůstat.

Děti
ł Děti do 2.9 let mají do zoo vstup Zdarma.'I Dítá Starší 3 let potřebuje vlastní voucher.

Storno
pùdmínky I* voucher nelze stornovat ani refundovat.

- Při nenaplnání min. kapacity prohlídkyílS osob) vám organizátor nabídne náhradní termín. Pokud vám náhradnítermín nebude
L ł vyhovovat. můžete voucher stornovat.

Smluvní strany ujednávají následující podmínky.

Doba trvání akce od - do [včetně-l
12. 11. 2018 18. 1. 2019Odměna Poskytovatele na Nevyužitých Voucherech

lüü lila z Cenvvbucheru

Podpisem této smlouvy souhlasí Zájemce s přiloženými podmínkami: vŠEDBECNÉ OBCHOD24698059. esıdle NÍ PODMÍNKY obchodní společnosti Slevomat.cz. s.r.o.. IČO:m Praha 1. Malá Strana. Újezd 450)'40. PSČ 118 01. společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.oddíl C. vložka 166961také podnikající na území Slovenské republiky prostřednicím organizační složky Slevomat.cz. s.r.o.«organizačná ziožkaSlovensko. IČO: 46 031 103. Mlynská Nivyč. 713.821 05 Bratislava. SR. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava |. oddíl Po.
vložka lQBBl'El.

VWĹE dne 7'7zzˇđü9

“ ` `- “f`lmat.cz. S.r.0.
użeznl 450/40

“ fl : ivan-.lva 1 -ÍłMaIá Strana
ífziíìšíľl, Dìti: (2224698059Poskytovatel

Slevomat.cz. s'.r.o.
jana Raková [Plná moc)

V dne

Zájemce
Zoo Brno a stanice Zájmových činností.příspěvková organizace

MvDr. Martin Hovorka. PhD.




